
- ... . /110 !3 /',""",'"lf'htry 
Smiovvl ~~dod~e. ~.L ...... .../JZ.fl.ť..-..?./...:1. -f 
e ui<Jzxy "" ""'"" •••••••/!.{1..1:. ........ M .... •M-M 

e e.nnosU .,,., ... 1.F..A.1. .......... ,._.,,M_M_,M __ 

Ó .FŮ ""''Ai"~"~fi ... ...!.!~i~J..l').M ___ _ 
Dawmv." ... -.............. PodpiS .•  Smlouva o dílo 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jako "občanský zákoník") 

Ing. Ivan Sabo, Elsyst Engineering 

Sídlo: U Jandovky 3, 682 O I Vyškov 
Tel., fax: 517 334 070- 2 

IČ: 15238199 
DIČ: CZ480424196 

Smluvní strany 

Bankovní spojení:  
Č íslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Ivanem Sabo, majitelem 

(dále jen zhotovitel) 

Masarykova univerLita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 60177 Brno 
I Č: 00216224 
DIČ: CZ00216224 2 

Bankovní spojení:      
Zastoupená: prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSl:. 

děkanem Lékařské l'akulty MU 
na adrese Kamenice 5, 625 00 Brno 

 

(dále jen objednatel) 

uzavřeli n~žc uvedeného dne, mes1ce a roku následující smlouvu ve smyslu § 2586 
občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpistl, takto: 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je dodávka služeb spočívající v přípravě a digita li zaci tiskových 
J'ormulářtl v rámci přijímacího řízení objednalele včelně souvisejících služeb, provedených 
za technických a obchodních podmínek vymezených v této smlouvě a přílohách této 
smlouvy na základě pokyntl objednatele (dále též jen "dílo'"). Na zák ladě této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje dílo zhotovit a předat jej objednateli v sídle objednatde dle ustanovení 
této smlouvy. 



2. Zhotovitel bude realizovat dílo jednotlivými úkony, které jsou vymezené specifikací díla 
v příloze č. 2 této smlouvy (,.Specifikace a ceny služeb") a dalších přílohách této smlouvy. 
a to v termínech uvedených v příloze č. 3 této smlouvy ("llarrnonogram prací"). 

3. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu s požadavky 
objednatele. Dále je zhotovitel povinen zhotovit dílo v ujednaném čase (termínech) a 
obstarat vše, co je k řádnému provedení díla potřeba. Při provádění díla vynaloží zhotovitel 
veškeré úsilí a bude postupovat tak, aby nebylo ohroženo dobré jméno objednatele a dílo 
bylo realizováno v kvalitě odpovídající významu, který má přijímací řízení pro objednatele 
i účastníky přijímacího řízení. 

4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla poskytovat objednateli informace o 
provádění díla, dodržovat platné obecně závazné předpisy. zejména příslušná ustanovení 
občanského zákoníku a zákona č. 1 O 1/2000. Sb. o och ranč osobních údajů, platné technické 
normy, postupovat s náležitou potřebnou péčí a chránit zájmy objednatele. 

Č l. 2 
Čas a místo plnční 

1. Tato smlouva se uzav1ra na dobu od uzavření smlouvy do provedení díla dle 
.. Harmonogramu prací", jenž tvoří jako příloha č. 3 nedílnou součást této smlouvy (dále 
také .. Harmonogram prací") 

2. Plnční smlouvy bude zahájeno do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy občma 
smluvními stranami. Dílo bude realizováno po částech - dílčích plněních. přičemž 

po::;kytnutí jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno předávacími protokoly dle čl. 4 
odst. 5 této sm louvy podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Místem předání díla, zejména předání dokumentů k digitalizaci, vrácení dokumentů včetně 
digitalizovaných a předání výsledki:1 přijímacího řízení se sjednává: 

Lékařská fakulta Masarykovy univerzity. Kamenice 5, 625 00 Brno 

4. Místem zhotovování díla spočívající v odborných a technických činnostech Je sídlo 
zhotovitele: ~j. U Jandovky 3, 682 Ol Vyškov. 

Čl. 3 
CCIU! 

I. Celková cena plnění, resp. jednotli vých dílčích plnění. bude stanovena jako součin 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy a skutečného počtu realizovaných 
jednotek plnění. 

2. Jednotkové ceny jsou kalkulovány pro plnění v objemu: 

TISK: 20 000 jednostranných Jonnulť:řu 

DIGITi\TJ7.ACE A ZPRACOY ÁNÍ: 15 000 _icdnostranných formulářů. 

2 

• 



Pokud dojde ke změně v počtu tisknutých nebo digitalizovaných a zpracovávaných 
formulářů o více než 30 %, dojde ke změně rozsahu služeb, změní se také jednotkové ceny 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, a to oboustrannou písemnou dohodou, resp. dodatkem 
k této smlouvě. 

3. Celková cena za zhotovení díla dle této smlouvy je smluvní cenou a je cenou nejvýše 
přípustnou a zahmuje veškeré náklady zhotovitele pro 1-ádné splnění předmětu smlouvy 
(včetně dopravy). Celková cena díla (všech dílčích plnění) nesmí přesáhnout částku 

380 000 Kč bez OPH. Není-li v}·slovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této smlouvě 
uvedené se rozumí bez daně z přidané hodnoty (dále také "OPII"), která bude zhotovitelem 
účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků 

objednatele a že správně vymezil, vyhodnotil a oceni l veskeré náklady. které jsou nezbytné 
pro řádné splnění veškerých závazků vyplývajících L. této smlouvy. 

Čl.4 
Platební podmínl<y 

I. Cena jednotlivých dílčích plnění bude stanovena podle rozsahu skutečně provedených 
prací a to za použití skutečného počru jednotek plnění oceněných jednotkovými cenami 
uvedenými v příloL.c č. 2 této smlouvy (Specilikace a ceny služeb). Jednotkové ceny 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou jednotkovými cenami nejvýše přípustnými. Cena 
dílčího plnění bude uhrazena po jeho předání a převzetí dle odst. 5 tohoto č lánku na 
základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystaveného zhotovitelem. 

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy. 

3. Lhůta splatnosti faktur je do 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení bezchybnc 
faktury se všemi náležitostmi dle odst. 6 tohoto článku do sídla objednatele. 

4. Za doručení faktury se považuje den doručení l~1ktury poštou nebo kurýrní službou na 
adresu: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 13rno-Bohunice, 
nebo den osobního předání faktury do dispozice objednatele. 

5. Zdanitelné plnění se sjednává jako dílčí. Datem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je 
poslední kalcnJúřní den příslušného měsíce realizace díla. Jednotlivé dílčí zdan itelné 
plnění bude doloženo předávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran. 
Tento prótokol bude přílohou daňového dokladu. 

6. Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem 
odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb. v platném 
znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle § 1963 občanského zákoníku v platném znění. 
K faktuře bude dále přiložena příloha - protokol o předání a převzetí. Faktura musí 
obsahovat zejména: 

• označení účetního dokladu a jeho pořadové čís lo 

• identifikační údaje objednatele včetně DIČ 
• identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ, 
• náležitosti obchodní listiny 

3 



• bankovní účet, na který má být provedena platba, který však musí být správcem 
danč zveřejnčn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

• popis obsahu účetního dokladu 
• datum vystavení 
• datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnční 
• výši ceny bez daně celkem 
• sazbu daně 
• výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů 
• cenu celkem včetně daně 
• podpis odpovědného osoby zhotovitele 
• přílohy: 

-originál datovaného a oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí díla dle 
čl. 5 této smlouvy. 

V případě, že faktura nebude obsahovat vyse uvedené náležitosti. bude objednatelem 
vrácena k opravě bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná bčžct znovu 
ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury. Za nesplněnou náležitost faktury 
se považuje rovněž uvedení účtu, který není zveřejněn správcem danč ve smyslu § I 09 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znční (dále také jen ZoDPI I). 
V tomto případě bude, dle volby objednatele, buď faktura vrácena bez proplacení, nebo 
zaplacena na jiný účet zhotovitele, který je zveřejněn správcem daně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § I 09 ZoDPI I. 

7. Zhotovitel je povinen ncprodleně písemnou fonnou informovat objednatele o jakékoli 
relevantní skutečnosti uvedené v § I 09 odst. I písm. a), b) a c) ZoDPII, jež by mohla mít 
vztah k nezaplacení zdanitelného plnění dle výše uvedeného zákona. Objednatel si 
v pl·ípadě obdržení takové informace o skutečnostech uvedených § I 09 odst. I písm. a), b) 
a cJ ZoDPI I vyhrazuje právo uhradit za zhotovitele daň (dále jen DPI I) ze zdanitelného 
plnční dle této smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně. V případě nedodržení 
informační povinnosti dle tohoto bodu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu dle článku 6 odst. 3 této smlouvy. 

8. Smluvní strany berou na včdomí, že správce danč zvereJnUJC ode dne O I. 04. 2013 
nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPI I vedeném MF ČR a že 
zhotovitel dle ZoDPI I §I 09 odst. 3 ručí jako příjemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho 
uskutečnění za nezaplacenou DPII z tohoto plnění. 

9. Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnční je zhotovitel veden v rejstříku 
nespoleblivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro 
ručení objednatele, je objednatel oprávněn zaplatit zhotoviteli pouze cenu za dílo bez DPII 
a OPII odvést příslušnému správci daně dle platných právních předpisů. O provedené 
úhradč DPII správci daně bude objednatel zhotovitele informovat kopií oznámení pro 
správce daně dle §I 09a) ZoDPII bez zbytečného odkladu. 

I O. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka. 
odepsána z účtu objednatele, a to i v případě, že objednatel plní dle článku 3 odst. 9 této 
smlouvy příslušnému správci danč. 

ll. Jestliže objednatel neuhradí fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti, s výjimkou článku 3 
odst. I O této smlouvy, je zhotovite l oprávněn účtovat zákonný úrok z prodlení v souladu 
s nař. vlády č. 163/2005 Sb. 

4 

-



Čl. 5 
Převzetí smluvního plnění 

I. Předmět smlouvy se považuje za splněný po jeho řádném provedení a 
úspěšném předání a převzetí všech dílčích plnění , tj. předání a převzetí předmětu smlouvy, 
bez vad a nedodělků. Tento oboustranný akt musí být stvrzen podpisem předávacích 
protokolli oběma smluvními stranami dle čl. 2 odst. 2, resp. čl. 4 odst. 5. této smlouvy. 

2. Vlastnické právo k dané části díla přechází na objednatele dnem 
uhrazení faktury 
za dané dílčí plnění. 

Čl. 6 
Sankce, odstoupení od smlouvy 

I . V případě nedodržení splatnosti faktur objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat od 
objednatele úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

2 . V případě prodlení v plnění díla je objednatel oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny stanovené pro dílčí plnění za každý i započatý den 
prodlení. 

3. V případě nedodržení informační povinnosti dle č l. 4 odst. 7 této smlouvy je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z výše této potenciálně 

nezaplacen~ daně tz částky, jakou objeůnatel .-učí La p0tcnciálnč nezuplaccnou dnť1 dle § 
I 09 odst. I písm. a) ZoDPH). 

4. Smluvní pokuty podle této smlouvy se budou druhé smluvní straně hradit na základě faktur, 
které budou splatné do 30 dnů ode dne doručení druhé smluvní straně. 

5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy nezaniká žádné ze stran smlouvy 
nárok na náhradu jakékoliv újmy vzniklé porušením povinností druhé ze stran smlouvy. 

6. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a 
začne plynout od prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní s traně . 

7. Každá ~e stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z dtlvodtl podstatného porušení 
povinností druhou stranou, a to zejména: 

neuhradí-li objednatel včas cenu plnění a prodlení bude delší než jeden měsíc 
bude-li zhotovitel v prodlení v dílčích termínech plnění nebo s dokončením celého 
plnění nebo tak, jak bylo dohodnuto touto smlouvou a prodlení bude delší než 2 
týdny. 

V takovém případě odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

Čl. 7 
Užití a šíření výsledků 

5 



I. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré vstupy. které jsou nutné pro realizaci předmětu 
smlouvy. jsou a zůstanou majetkem objednatele, jakož i jeho právních nástupců. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré výstupy, které vzniknou realizací předmětu smlouvy, 
budou a zůstanou majetkem objednatele, jakož i jeho právních nástupců. kteří je budou 
moci nerušeně užívat. 

3. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv informace (data), získané k plnění předmětu smlouvy 
a vzniklé jeho plněním v jakékoliv formě. ani jejich modifikace poskytnout třetí straně. 

4. Všechna data pořízená během zhotovování díla budou odstraněna ze systémů a paměťových 
medií zhotovitele po předání díla objednateli a jeho písemném příkazu k jejich odstranění 
ze systémů zhotovitele, a to v tennínu do 2 týdnů po ukončení digitalizace. 

5. Oprávněná osoba objednatele je oprávnčna provádčt kontrolní návštěvy na místě 

zhotovování díla v doprovodu oprávněné osoby zhotovitele. 

6. Zhotovitel si je vědom, že dokumenty předávané k digitalizaci jsou originály a tudíž 
výjimečné a je povinen s nimi odpovídajícím způsobem zacházet. Zhotovitel odpovídá za 
škodu vzniklou objednavateli jejich ztrátou, pokud ztráta nenastala v důsledku vyšší moci. 
Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli vzniklou škodu, tj. včetně nákladů spojených 
s jejich opětovným vyhotovením. 

7. Jakékoliv porušení převzatého závazku dle bodu 4 tohoto článku je považováno za hrubé 
a podstatné porušení smluvní povinnosti. Objednatel má vedle práva domáhat se ochrany 
svých práv právo odstoupit od této smlouvy. Za prokazatelné porušení povinností dle 
tohoto článku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši I 0.000,
Kč (slovy: deset tisíc korun). Smluvní pokuta je splatná v termínu uvedeném v písemné 
v)·zvč obj;c:dnatelc. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn uplatnit opakovaně a pro 
vyloučení pochybností se má za to. že ztráta nebo odtajnění dokumentace každého 
jednotlivého účastníka přijímací dokumentace se považuje za samostatné porušení 
povinnosti Zhotovitele. 

Čl. 8 
Záruční lhůta 

I. Na smluvní plnění se sjednává šestiměsíční záruka za jakost díla. Vady plnění reklamované 
objednatelem v této lhůtě budou odstraněny bezplatně a bezodkladně. 

Č'l. 9 

Vady smluvního plnční 

I. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu plnění. která musí být ze strany objednatele oznámena 
písemně a bez zbytečného prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ohrožuje 
funkčnost systému. bude vada odstraněna bez zbytečného odkladu po doručení oznámení 
zhotoviteli. Není-li z podané reklamace zřejmá konkrétní vada a je nutno ji specifikovat 
konzultací mezi objednatelem a zhotovitelem, považuje se za den doručení oznámení den · 
konkrétního určení vady. V případě, že zhotovitel požadavek na odstranění vady 
nepovažuje za oprávněný, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli do 5 pracovních 
dnů od obdržení oznámení. Pokud se u oznámené vady prokáže, že tato byla způsobena 
vinou objednatele. anebo že ve skutečnosti o vadu nejde, uhradí objednatel zhotoviteli 
prokazatelné náklady spojené s provedením nápravy či se zjištěním skutečného stavu. 

6 



2. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé: 
- nesprávnou manipulací objednatele s daty 
-jakýmkoliv zásahem objednatele do výstupů plnění bez souhlasu zhotovitele 

Čl. 10 
Ostatní u jednání 

I. Zhotovitel se zavazuje, že zachová naprostou mlčenlivost o veškerých skutečnostech 
týkajících se objednatele a jeho činností , o kterých se v souvislosti s prováděním díla 
dozví. Zhotovitel bere na vědomí, že předávané dokumenty obsahují důvěrné a utajované 
informace objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že mlčenlivostí zaváže všechny osoby, které v rámci plnění 
zakázky přijdou s dílem do styku. V případě porušení povinností uvedených v odst. I. a 2. 
tohoto článku je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši dle čl. 7. 
odst. 7 a termínu uvedeném v č l. 8. této smlouvy. 

3. Smluvní pokuty touto smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Smluvní strany se dohodly, že případné změny této smlouvy vzniklé v průběhu plnění 
budou realizovány písemnými dodatky, které se po podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

I. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která j sou obsažena v této smlouvě. 
Veškeré dodatky a změny smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to 
písemnou formou. 

2. Smluvní strany mají povinnost nahradit škodu dle § 2909 a následující Občanského 
zákoníku. Škoda se hradí v penězích. Zhotovitel si je vědom, že porušení této smlouvy 
může mít neblahý vliv na přijímací řízení a jednotlivé účastníky tohoto řízení a je povinen 
hradit veškeré škody tím vznik lé . .. 

3. Veškeré změny a doplňky k této sm louvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to' výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatkiL 

4. Projev vůle s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, se 
nepovažuje za přij etí nabídky. Smluvní strany se dohod ly, že pro nepodstatné změny této 
smlouvy se nepouž ije § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v p latném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly a zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu 

spolupůsobit. Tato povinnost se týká rovněž těch částí Smlouvy a dokumentl! souvisejících 
s plněním této Smlouvy, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. 
jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny 

7 

-



požadavky kladené právními předpisy. Zhotovitel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti 
zavázat také své případné subdodavatele. 

6. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto Smlo11vou v souladu s pokyny Objednatele a 
při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně 
případných dodatků Objednatelem podle § 147a ZVZ. 

7. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly 
a s jejím obsahem souhlasí, že smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla 
uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmírek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

8. Tato smlouva nab)rvá platnosti podepsáním oběma stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o Registru smluv). 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom výtisku pro každou stranu. 

9. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude Objednatelem 
zveřejněna v Registru smluv dle zákona o Registru smluv. 

10. Smluvní strany prohlašují. že před podpisem této Smlouvy si vzájemně vyjasnily, které části 
Smlouvy podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru siúluv. 

ll. Nezveřejní-li Smluvní strany tuto smlouvu v Registru smluv dle zákona ó Registru smluv, 
sledují tím ochranu vzájemných le"gitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 
vlastnictví, obchodní tajemství, know-how. utajovaných informací, osobních údajů nebo 
obdobnou ochranu práv třetích osob. 

12. Prá~.m a povinnosti z této smlouvy vyplývající, přecházej( na právní nástupce obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy: 

Příloha č. 1: Součinnost zhotovitele a objednavatele 
Pi'"íloha č. 2: Specifikace a ceny služeb 
Příloha č. 3: Harmonogram prací 

' 
V Brně dne:. MS. 24-tl-

prof. MUDr. .Jiří Mayer, CSc. 

 
LékaTsko fakulta 

625 00 ~mjndMatobnlce 5 

podpis i razítko 

Smlouva uverejněna 
v rellistru smluv dle z.č. 340/2015 Sb. 

dne: .................. ........ ......... . 

Podpll: ............................... . 

Ing. Ivan Sabo 
--------

Ing Ivan S~bo Elsyst@ Engincering 
1C0 152 38 199 

Provozovna 
ELSYST Engmeenr1!) 
U Ja  · 

zhotovitel 
podpis a razítko 



Příloha č. I smlouvy 

Součinnost objednatele a zhotovitele 

Součinnost objednatele a zhotovitele v otázkách věcné náplně této smlouvy spočívá na 
dodržování těchto zásad: 

A. Veškerá komunikace mezi smluvními partnery: 

Ve věcech smluvních a organizačních je kontaktní osobou na straně zhotovite le: 
 

Kontakt e-mail  
na straně objednatele: 

  

kontakt e-mail , 

Ve věcech provozních na straně zhotovitele: 
 

 

na straně objednatele: 
 , 

 

Pracovníci oprávnění jednat ve věcech technických na straně zhotovitele 
 

  

Pracovníci oprávnění k převzetí/předání vstupů a předání/převzetí výstupLt na straně 
zhotovitele  
na straně objednatele  

9 



Příloha č. 2 smlouvy 

Specifikace a ceny služeb 

Zhotovitel provede ve svých prostorách, na svých technologiích a svými pracovníky: 

I. VYTVOŘENÍ FORMULÁŘŮ (programátorské práce) 
Návrh prototypu formulářů podle zadání objednatele optimalizovaných pro optické 
rozpoznávání. Návrh finálního formuláře. 

2. TISK FORMULÁŘŮ (TESTŮ) 
Předtisková příprava a tisk formuláři'! v nákladu specifikovaném kontaktní osobou 
objednatele a jejich dodávka objednateli. 

3. DIGITALIZACE TESTŮ (naskenování, vytěžení testů a zpracování do stavu vhodného 
pro finální zpracování dat). Testování postupu zpracování a formátu předávaných dat. 
Digitalizace a vytěžení dat z vyplněných fonmllářů, jejich verifikaci a kontrolu proti 
kontrolním údajům dodaných objednatelem. 

4. ZPRACOV ÁNÍ DAT (Podle klíče, vyhodnocení testů s přiřazením bodů za skupinu 
OBOR, ke každému číslu přihlášky počet bodů za jednotlivý předmět (biologie, chemie, 
fyzika, somatologie), vyspecifikování a dohledání chyb, výpočet výsledků testů (i 
matice výsledků) podle vzorů správných odpovědí dodaných objednatelem. 

5. DOPRAVA 
(odvoz testů z LF MU na místo zpracování - 4 krát odvoz + I král vrácení vytě:l.ených 

testů k uložení na LF MU.) 

Základní identifikátory na formuláře testů: 
• Číslo přihlášky vyplňuje uchazeč (testy jsou anonymní, pouze čísla phhlá.šek, jména 

se neuvádí) 
• Datum zkoušky předtištěno 
• Číslo ,komise mtlže být předtištěno (má návaznost na obor a místo konání přijímací 

zkoušky) 
• Obor předtištěno 
• Předmět předtWěno (Biologie, Chemie, Fyzika, Somatologie) 
• Varianta muže se doplňovat, zaškrtávat, mz/že být předtWěna 
• Obory Všeobecné lékařství (dále VL), Zubní lékařství (dále ZL) a bakalářské 

studijní obory (dále Bc) mají 40 otázek pro každý předmět, 10 možností oprav, 
správná odpověď 1 bod, za nezodpovězenou anebo za chybně zodpovězenou O 
bodů 

• Navazující magisterské studijní obory (dále NMGR) mají 1 oborový test z Bc 
studia - má 80 otázek, 10 možností oprav, správná odpověď 1 bod, za 
nezodpovězenou anebo za chybně zodpovězenou O bodů 

10 

-



• Informac~ o počtech ks formulářů až po uzavření podání elektronických 
přihlášek, vyhodnocení podle oborů, počtů a terminů a přidělení ke 
komisím/rozdělení do zkušebních místností (pledáváme v dubnu a v květnu 20 17) 

Obory VL a ZL 
16. června 2017- předměty BIOLOGIE CIIEMIE fYZIKA pro 2 obory VL a ZL 
3 klíče pojednomJJro každý pFedmětnezávisle na oboru = identické pro VL i ZL 
(komise  

17. června 2017 - předměty BIOLOGIE C IIEMI E FYZIKA pro 2 obory VL a ZL 
3 klíče pojednom pro každý fJI~edmět nezávisle na ohoru = identické pro VL i ZL 
(komise  
Podle počtu uchazcču budou rozděleni do zkušebních místností, kdy identifikátorem je číslo 
komise. 

Bakalářské obory 

22. června 2017 - člen ční bude dodáno podle oborů/skupin oborů, typů testů 

Fyzioterapie FYZI biologie, fyzika, chemie 
Optika a opt<,metrie OPOP biologie, fyzika 
Ortoptika ORTO biologie, fyzika 

Nutriční terapeut NUT biologie, chemie 

RadioloJ!ický asistent RA biologie, fyzika 
Zdravotní laborant ZDRL biologie, chemie 
Zdravotní laborant I<.S ZDRLK biologie, chemie 
Zdra,·otnický záchmnář ZACH biologie, f~ka 
Všeobecná sestra VS biologie, chemie, somatologie 

Všeobécná sestra KS VSK biologie, chemie, somatologie 

Porodní asistentka PA bioiogie, chemie, somato logie 

Bakalářské c'bo ry 3 testy Be3T biologie, fyzika, chemie 

Bakalářské obory 4 testy Bc4T biologie, fyzika, chemie, somatologie 

4 ldíče po jednom pro l•aždý předmčt nezávisle na oboru 
Podle oborů a počtu uchazečů budou rozdčlcni do zkušebních místností, kdy identifikátorem 
je číslo komise. Ranní komise 22. 6. označení  +zbylá část bude psát testy ve čtvrtek 
pozdčji 22. 6. dopoledne označení  

Přijímací zkoušky pro navazující magisterská studia (NMGR) 

22. června 1017 odpoledne- 4 typy testů, S oborů (IP a IPK má tesl shodný. pouze dva 
obory prezenční a kombinovaný) komise má označení  

4 klíče 

Fyzioterapie NFYZI test z bc. studia 

lntcnzi\'llÍ péče IP test z bc. studia 

1 nten zívní péče KS IPK (klít.rhod'!JÍ .r IP) tPst z bc. studia 

Nutriční specialista NNUT test z bc. studia 

Optometrie OPTO test 7. bc. studia 

ll 

-



Příloha č. 3 smlouvy 

Harmonot:ram prací 

I . Vytvoření fonnulářů zhotovitelem - do 19. 5. 2017 

2. Tisk a předání formulářů objednavateli - do 30. 5. 2017 

3. Předání vyplněných formulářů zhotoviteli v dávkách: 

a)  

b) . 

c)  

4. Digitalizace, zpracování a předání dat zhotovitelem objednateli (elektronicky) vždy 
do 24 hodin po předání vyplnčných dokumentů objednavatelem. 

5. Dodání matice výslcdktl elektronicky do 30. 6. 2017 

6. Vrácení vyplnčných formulářů po předání výsledků elektronickou poštou v době 
do 30. 6. 2017 

13 

-




